
NÚMERO 81
Lunes, 29 de abril de 2013 9572

RESOLUCIÓN de 25 de marzo de 2013, de la Secretaría General de
Educación, por la que se hace pública la concesión de ayudas para el
alumnado de enseñanzas postobligatorias no universitarias, matriculado en
centros públicos de la Comunidad Autónoma de Extremadura, para el curso
2012/2013. (2013060589)

Por Resolución de 18 de marzo de 2013, de la Consejera de Educación y Cultura, se han con-
cedido ayudas para el alumnado de enseñanzas postobligatorias no universitarias, matricula-
do en centros públicos de la Comunidad Autónoma de Extremadura, durante el curso
2012/2013.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 19.2 del Decreto 185/2012, de 7 de septiem-
bre, por el que se aprueban las bases reguladoras a ayudas para el alumnado de enseñanzas
postobligatorias no universitarias, matriculado en centros públicos de la Comunidad Autónoma
de Extremadura, y se aprueba la primera convocatoria para el curso 2012/2013, y en el ar-
tículo 17.2.c) de la Ley 6/2011, de 23 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad Autónoma
de Extremadura,

RESUELVO:

Hacer público en el Diario Oficial de Extremadura que las listas que contienen la relación de
ayudas se encuentran expuestas en los tablones de anuncios de las Delegaciones Provinciales
de Educación, sin perjuicio de la notificación a los interesados.

Mérida, a 25 de marzo de 2013.

El Secretario General de Educación,
CÉSAR DÍEZ SOLÍS


		2013-04-26T17:10:00+0200
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




